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Babalar Günü mü?
 
“ Bugün sabah ilk işim çocuklarımı uyandırıp konuşmak oldu.
Çünkü çocukların erkenden gelip babalar gününü kutlamalarından korktum.
„
 
Bu yıl babalar gününü kutlamayı kendi aileme yasaklıyorum ve bütün duyarlı
Türk milletine de yasaklamalarını rica ediyorum.
Neden mi?
Benim evladım bana babacığım dediği zaman gözümün önüne şehit çocukları
geliyor. Onlar kalkıp babasının mezarına gidip babacığım günün kutlu olsun bak
biz senin uğruna şehit olduğun topraklarda horlanıyoruz kimse yüzümüze bile
bakmıyor aç mısınız, tok musunuz diyende yok bak bütün arkadaşlarım babasına
hediyeler alıyor ben ise bir köşede benim babam niye yok diye gizli gizli
ağlıyorum.
Neden mi gizli ağlıyorum.
Çünkü bana açık açık ağlamakta yasak, çünkü ben şehit oğluyum benim babam
kahramanca vatan için öldü ben mızıldanırsam düşmanlar sevinir.
Peki, ben kendime soruyorum.
Ne yaptın hangi şehide görevini yaptın.
Ne zaman şehit cenazesine katıldım baktım ki polemik var.
Hatta koca tepede şehit cenazesine katılmak istedim polisler caminin kapısında
içeriye girmek yasak dedi.
Neden kardeşim bu vatan için benim rahat yaşamam için çocuğumun geleceği
için çarpışarak canını seve seve feda etmiş birine son vazifemi yerine getirmeme
niye izin vermiyorsun dediğimde ise asker öyle diyor dediler.
Diğer taraftan askerlerin olduğu taraftan girmek istedim yine giremedim siviller
diyer kapıdan giriyor burası protokol dediler.
Yani ben cenaze namazını bile kılamadım şehidin bari ağlamaktan bile utanan
babasını utandırmak istemeyen şehit çocuklarına bir destek vereyim dedim.
Bu nedenle çocuklarıma dedim ki bu ülkede şehitler geldiği müddetçe bu ülkede
şehit çocukları gizli gizli ağladıkça ben sizlerden benim veya bir başkasının
babalar gününü kutlamanızı istemiyorum.
Sizlerden her babalar gününde bizlere bu vatanda rahat yaşam sağlamak için
şehit olanların bir şehidin mezarını ziyaret edip bir fatiha okumanızı istiyorum.
Bu beni mutlu eder dedim ve karar aldık bundan sonra hep beraber her yıl
babalar gününde her birimiz için en az bir şehidin mezarını ziyaret edip bir fatiha
okuyacağız sesimin yettiği her Türkten ricamdır sizlerde bir karar alıp şehitlerin
mezarında bir fatiha okuyun.
Bu düşüncenizi yüksek sesle dile getirin belki sesimizi birileri duyar ve böylelikle
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namazını bile kılamadığımız şehitlerimize karşı görevimizi azda olsa yerine
getirmeye çalışırız.


